ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, 2619, CEP: 97501-520 – Uruguaiana/RS – Telefone: (55) 3412-5977
Página: www.uruguaiana.rs.leg.br – E-mail: rh@uruguaiana.rs.leg.br

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 11/2021, DE 10 DE AGOSTO DE 2021

RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 10/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana/RS, no uso de suas atribuições legais que
lhe são  conferidos,  nos  termos do Edital  nº  01/2021 do Processo Seletivo nº  01/2021,  torna público o
presente Edital para divulgar que  RETIFICAR o Edital nº 10/2021, publicado em 09/08/2021, conforme
abaixo discriminado:

Onde se lê:

O Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Uruguaiana/RS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são
conferidos, nos termos do Edital nº 01/2021 do Processo Seletivo nº 01/2021, torna público o presente Edital
para  divulgar que CONVOCA os candidatos aprovados no Processo Seletivo Público para Contratação de
Estagiários do Poder Legislativo Municipal, a comparecer na empresa Futuree Estágios & Efetivos, até o dia
10/08/  202  1  , sito a Rua Tiradentes, nº 2646, sala 02, Bairro Centro, das 9h às 12h e das 14h às 17h munidos
dos documentos relacionados no item 6.1 do Edital de Abertura 01/2021.

Leia-se:

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Uruguaiana/RS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são
conferidos, nos termos do Edital nº 01/2021 do Processo Seletivo nº 01/2021, torna público o presente Edital
para divulgar que CONVOCA os candidatos aprovados no Processo Seletivo Público para Contratação de
Estagiários do Poder Legislativo Municipal, a comparecer na empresa Futuree Estágios & Efetivos, até o dia
13/08/2021, sito a Rua 13 de Maio, nº 1240, Bairro Centro, das 9h e 30min às 12h e das 14h às 17h munidos
dos documentos relacionados no item 6.1 do Edital de Abertura 01/2021.

Câmara Municipal de Uruguaiana, aos dez dias do mês de agosto de dois mil e vinte e um.

Carlos Alberto Delgado de David

Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana